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Storsthlm: Rekommendation, överenskommelse om 
samverkan vid uppsökande verksamhet - munhälsa

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm, 
bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 30 april 2021, 
avseende samverkan vid uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och 
munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård, antas.

Sammanfattning
Storsthlms styrelse beslutade på sammanträdet den 10 december 2020 att 
rekommendera kommunerna i länet att anta överenskommelse mellan kommunerna i 
Stockholms län och Region Stockholm avseende samverkan vid uppsökande 
verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård.
 
Ärendet har gått på remiss till vård- och omsorgsnämnden som välkomnar den 
reviderade överenskommelsen då den bedöms vara tydlig och täcker in fler delar än 
rådande överenskommelse.
 
Något samfällt remissvar från Huddinges funktionshinderråd har inte inkommit, 
däremot har en av organisationerna som är representerade i rådet, Riksförbundet för 
Social & Mental Hälsa (RSMH), lämnat synpunkter. De är positiva till 
överenskommelsen som helhet då den ger en ökad klarhet inom 
tandvårdsregelområdet och bidrar till tydlighet för den som får stöd enligt LSS. 
Samtidigt betonas att tandvårdssystemet överlag inte främjar de människor förbundet 
företräder då dessa har svårt att få tillgång till den reguljära tandvården.
 
Förvaltningen föreslår kommunstyrelsen att anta överenskommelse mellan 
kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm avseende samverkan vid 
uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och 
nödvändig tandvård.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Anders Lönroth (MP).
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Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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